
1 

 

La Rettrice 

Decreto n. 229 

Anno 2022 

Prot. 40199 

VISTO il Decreto Rettorale 10 novembre 2021 n. 1672 (prot. 297853) e successive 
modifiche, con il quale è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il 

Master di I livello in Salute Riproduttiva, tecniche endoscopiche e procreazione 
medicalmente assistita; 

VISTA la nota 16 febbraio 2022 (prot. 35603) con la quale il Coordinatore del 
Master, di concerto con il Direttore del Dipartimento sede amministrativa del 
Master, chiede di innalzare da 2 a 3 i posti aggiuntivi a titolo gratuito riservati al 
personale dell’Azienda Ospedaliero Universitaria Careggi; 

RITENUTO di accogliere l’istanza in parola; 

 

D E C R E T A  

L’art. 8.2. comma 3 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così 
riformulato: 

“Come deliberato dagli Organi Accademici sono previsti posti aggiuntivi a titolo 
gratuito, non computabili ai fini del numero delle borse di studio di cui al 
successivo articolo 9, comma 9: 

- n. 1 riservati al personale tecnico amministrativo dell’Ateneo;  

- n. 1 riservati al personale dell’Azienda Ospedaliero Universitaria Meyer. 

- n. 3 riservati al personale dell’Azienda Ospedaliero Universitaria Careggi.” 

22 febbraio 2022 

 
 

La Rettrice 
f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 


